
山东金石1400含锆纯纤维毯 耐火保温绝佳【甩丝棉】

产品名称 山东金石1400含锆纯纤维毯
耐火保温绝佳【甩丝棉】

公司名称 济南金石高温材料有限公司

价格 1111.00/1

规格参数

公司地址 山东淄博市周村区

联系电话 0533-2266389

产品详情

金石高温是中国种类最全的轻质节能材料生产企业。成立于1990年，主要由国内外知名硅酸铝纤维生产

企业的骨干技术人员和国内相关院校的知名教授组成。公司拥有美国进口智能BW-Ⅱ型陶瓷纤维毯生产

线一条，CBC-Ⅱ型陶瓷纤维双面针刺甩丝毯生产线4条，CBC-Ⅰ型陶瓷纤维双面针刺甩丝毯生产线2条，

陶瓷纤维纸生产线2条，陶瓷纤维板湿法生产线2条，日产可达80吨，目前相关产品已拓展到纳米超高温

耐材、航空、航天超轻高温耐材等高温领域。公司目前年产1100/1260/1400陶纤系列产品、1600多晶系列

产品，具有棉、毯、毡、绳、板、纸、布、模块、浇注料、耐火纤维砖等不同形态的产品八十余种。公

司拥有完善的质量管理体系和售后服务体系，可很好地满足客户的前期技术咨询、保温设计、施工安装

和后期的项目维修。

联系人：张娜

地址:淄博张店区金石大厦

电话：（Tel）:0533-2266389  13953303981

传真：（Fax）:0531—6120938

E_mail: 13953303981@126.com

⑴ 产品说明：（13953303981 0533-2266389 ） 硅酸铝（陶瓷）耐火纤维双面针刺毯是选用优质的天
然焦宝石或合成料为原材料，经电阻炉熔甩丝成纤，双面针刺加强，纤维相互勾织，高温加热定型而成
的柔性毯状制品。



产品品种：普通、标准、高纯、高铝、含锆型硅酸铝（陶瓷）耐火纤维针刺毯。产品特性：抗热震，耐
侵蚀；优良的隔音性能及抗折性能；优良的隔热性能及低导热系数；高温状态下纤维回弹强，收缩小；
便于加工安装，不含任何添加剂。应用范围：各种热工装备的绝热保温；各种工业窑炉、锅炉、石化裂
解炉的内衬；热力管道绝热保温、高层建筑隔热保温、吸音、防火. 其它行业深加工制品的原料

产品特点： ●优良的化学稳定性； ●优良的热稳定性； ●优良的抗拉强度； ●低热导率；
●低热容量； ●优良的吸音降噪性能。 ⊙典型应用： ●航天、钢铁、石化、电力的高温绝热保温；
●军用设备防火绝热； ●工业窑炉、加热装置壁衬、背衬绝热保温；
●高温设备绝热保温；高温管道绝热保温； ●电器元件隔热防火；高温垫片；
●无机防火卷帘门耐火层； ●模块、折叠块原料。

  

项目 品名

  

普通型

  

标准型

  

高纯型

  

高铝型

  

锆铝型

  

含锆型
  

分类温度 ℃

  

1100

  

1260

  

1260

  

1360

  

1360

  

1430
  

工作温度 ℃

  

＜1000

  

1050

  

1100

  

1200

  

1200

  

1350
  

颜 色

  

白

  

洁白

  

洁白

  

洁白

  

洁白

  

洁白
  

体积密度  Kg/m3

  

96 128

  

96 128

  

96 128

  

96 128

  

96 128

  

96 128
  

永久线收缩（％）（
保温24小时，体积密

度128 Kg/m3）

  

-4
（1000℃）

  

-3
（1000℃）

  

-3
（1000℃）

  

-3
（1000℃）

  

-3
（1000℃）

  

-3
（1000℃）

  

各热面温度下导热系
数 （w/n.k）

体积密度Kg/m3

  

0.09（400℃）

0.176（800℃
）

  

0.09（400℃）

0.176（800℃
）

  

0.09（400℃）
  0.176（800

℃）  0.22（1
000℃）

  

0.132（600℃
）

0.22（1000℃
）

  

0.132（600℃
）

0.22（1000℃
）

  

0.76（600℃）

0.22（1000℃
）
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